
1° GIRAUDO PAOLO 4,3 S 4 3 3 3 4 5 3 3 3 3 3 4 3 4 4 3 3 3 61

2° CARDINALE STEFANO 10,5 S 3 3 5 3 5 5 3 3 2 4 2 3 4 4 4 3 3 3 62

3° MANZONI RICCARDO 5 S 3 2 4 3 5 4 4 4 2 4 3 4 3 4 4 4 3 3 63

4° ACQUISTAPACE ANTONIO 8,6 S 3 2 4 3 5 5 3 3 2 4 3 4 3 5 4 4 4 3 64

5° AVANZATO MARCO 10 4 2 4 3 5 5 3 3 3 4 3 4 3 5 5 3 3 3 65

6° POZZA EMANUELE 6,2 3 3 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 3 5 4 4 3 3 65

7° CALLIERO CHIARA 10,4 L 4 2 4 4 5 4 3 4 3 3 3 4 3 5 5 3 4 3 66

8° SICBALDI PAOLO 6,3 S 4 2 4 3 5 5 3 3 3 4 3 5 3 5 4 4 3 3 66

9° CASTELLARO SERGIO 5,4 S 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 2 4 3 5 5 3 3 3 67

10° RICCHIARDI DAVIDE 7,5 4 3 4 3 5 5 4 4 2 3 3 3 4 4 5 4 4 3 67

11° SANTANIELLO PAOLO 6,1 4 3 5 4 6 4 4 4 3 4 2 3 5 4 4 4 3 3 69

12° RUSSO LEONARDO 5,4 J 3 3 5 4 5 6 3 4 3 3 3 4 4 5 5 4 3 2 69

13° POZZA TIZIANO 6,7 S 4 3 4 3 5 5 4 3 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 69

14° TROMBOTTO RENZO 16,2 S 4 3 4 3 6 6 4 4 3 3 2 5 4 5 5 3 4 3 71

15° BORNENGO ALESSANDRO 16,5 5 2 5 3 5 6 3 4 3 4 3 5 4 5 5 3 3 3 71

16° CARDILLO  ALESSANDRO 17,5 J 4 2 3 4 6 5 4 4 3 3 3 3 3 6 6 4 4 4 71

17° JAYME ROBERTO 18 S 4 2 5 4 5 4 3 4 2 4 3 4 4 6 6 4 4 3 71

18° FAGIANO ALBINO 13,2 S 4 3 4 4 5 6 4 4 3 4 2 4 4 6 5 3 4 3 72

19° PECI MARIO 17,5 S 4 2 5 4 5 4 4 4 3 4 3 5 3 5 6 4 4 3 72

20° AGU' GIANFRANCO 13,9 S 4 2 4 4 5 6 4 4 3 4 3 4 4 5 6 4 4 3 73

21° TROVA LAURA 9,1 L 5 3 5 4 5 5 4 3 3 5 3 4 5 5 5 4 4 3 75

22° GARINO BRUNO 12,3 5 3 4 3 5 5 4 4 3 4 3 5 4 6 6 4 3 4 75

23° SALVAROLA  FRANCESCO 5,7 4 4 6 4 5 5 4 4 3 4 3 4 5 5 5 4 5 3 77

24° SANNERIS SANDRO 15,8 S 4 3 5 4 6 6 4 4 2 4 3 5 4 6 6 4 4 3 77

25° POZZA TOMMASO 9 J 4 3 6 4 6 5 3 4 3 4 3 6 6 5 6 4 4 3 79

26° MANCIN MARCO 13,5 S 4 3 5 4 6 6 5 4 4 4 3 6 4 6 6 4 4 3 81

27° UGHETTO MARCO 16,6 S 4 4 6 5 5 5 4 5 4 5 4 5 4 6 6 4 4 3 83

28° ZAPPULLA ENZO 17,1 S 5 2 5 5 7 7 5 6 4 5 3 5 3 5 6 4 4 4 85

29° POZZA GIOVANNI 17,9 S 4 3 6 4 7 6 4 4 3 5 4 4 4 7 6 6 5 3 85

30° BURRATO FILIPPO 11,9 4 3 5 3 5 8 5 6 3 6 4 4 5 6 6 5 4 4 86

31° MAERO MARIO 17,3 S 4 4 5 4 5 4 4 4 4 3 5 4 7 6 4 5 3 75 o

32° CIANCIO ANDREA 14,4 S 4 2 4 4 5 5 5 4 4 3 4 5 7 6 4 6 4 76 o

33° BRUNO FRANCO MICHELE 9,7 5 3 5 4 5 6 4 4 4 3 5 4 5 3 5 4 69 oo

34° STANCAMPIANO ORAZIO 12,1 S 4 4 4 6 6 4 4 4 5 5 5 4 5 7 5 6 78 oo

35° PALERMO FRANCESCO 11,3 4 4 5 5 3 5 4 4 5 5 7 4 4 4 63 >oo

ASD GOLF PINEROLO

Legenda: o = manca una buca oo = mancano due buche >oo = mancano più di due buche

SCORE D'ORO GIOIELLERIA LACROCE - DONNA ORO sabato 9 settembre 2023 17.48.11

Pagina 1 di 1CLASSIFICA Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo 

Clas. Giocatore Hcp Lordo

Buca

Par

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4 3 4 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3



1° ARACCO VALTER 22,3 S 4 3 4 4 6 5 4 3 3 3 2 4 4 5 5 4 4 3 70

2° CAPPAI LUIGI 19 S 4 2 5 4 5 5 3 4 3 3 3 4 4 5 6 4 3 3 70

3° BONATI EDGARDO 21,2 S 4 2 5 4 5 6 3 3 3 4 3 5 4 5 6 3 4 3 72

4° NOTA LUCA 19,2 S 3 2 6 4 6 5 4 4 3 4 2 6 4 6 6 3 3 2 73

5° VIOTTI BRUNO 18,5 S 4 2 4 4 5 6 4 5 3 4 3 4 4 5 6 3 4 3 73

6° GUASTI GIOVANNI 19,2 S 4 3 4 4 5 6 4 4 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3 73

7° CAPELLI PAOLO 26,4 3 3 5 3 6 6 4 4 4 4 3 5 4 6 6 3 5 3 77

8° COSSOTTO LOREDANA 22,5 S L 5 2 5 4 6 6 5 3 3 5 2 5 4 7 6 4 3 3 78

9° MANAVELLA CARLO 22 S 4 3 4 4 6 7 4 4 3 4 3 5 4 6 6 4 4 3 78

10° PENNAZIO ADRIANO 23,5 S 4 3 5 4 6 6 5 4 4 4 2 5 4 7 5 4 4 3 79

11° VINCON GIORGIO 21,6 S 5 3 5 4 6 7 4 4 3 4 3 5 4 6 6 4 4 3 80

12° CIMENTI ALESSANDRO 19,7 4 3 5 3 7 6 5 4 3 4 3 5 4 5 6 4 5 4 80

13° PICCO CARLA 22,2 S L 4 3 6 4 7 6 5 4 3 4 3 5 4 6 6 5 3 3 81

14° BRICCO PAOLO 22,8 S 5 2 5 5 6 7 4 4 3 4 3 5 4 6 6 5 4 3 81

15° RUBIANO AUSILIA 24,6 S L 4 3 5 4 5 7 5 4 3 4 3 4 4 7 6 5 5 3 81

16° GATTA PIETRO 24,2 S 4 3 4 3 6 7 4 4 3 5 3 5 5 6 6 5 5 3 81

17° COSTA ELIO 19,6 S 4 4 5 4 7 6 4 4 3 5 3 5 4 5 6 4 5 4 82

18° RAINERO SONIA 20,3 S L 4 3 5 4 6 7 3 5 4 5 3 4 4 7 6 4 4 4 82

19° PASSET MAURO 22,6 S 5 4 6 3 7 5 5 5 3 4 4 6 4 6 6 4 3 3 83

20° SPIDALIERI GIUSEPPE 19 S 4 2 5 4 7 6 5 5 4 4 3 6 4 5 6 5 4 4 83

21° GHIBERTO LUISELLA 18,2 S L 4 3 6 4 6 6 5 4 3 4 3 6 5 6 6 4 4 4 83

22° SAVIO LAURA 19 S L 5 4 5 4 6 6 4 4 3 5 3 5 4 6 6 5 4 4 83

23° GAIDO ROBERTO 26,3 S 4 3 6 4 6 5 4 5 2 4 4 6 5 7 6 4 4 4 83

24° BERTONE GRAZIELLA 21,3 S L 5 4 4 5 6 6 4 5 3 4 3 6 4 7 6 4 5 3 84

25° RUGGIERO GIUSEPPE 22,4 S 4 4 5 4 6 6 4 4 3 5 4 5 4 6 7 5 4 4 84

26° PONZIANO MATTEO 22,4 S 4 3 7 4 7 6 4 4 4 5 4 5 4 6 6 4 4 4 85

27° OBERT ENRICO 26,3 S 4 3 6 6 7 6 4 3 4 5 3 6 4 7 6 4 4 4 86

28° TIBALDI GIUSEPPINA 23,1 S L 4 2 6 5 6 7 5 5 4 4 3 6 5 7 6 5 4 3 87

29° FERRI CLAUDIO 21,8 S 4 4 6 4 7 7 4 4 4 4 3 5 4 7 7 5 4 4 87

30° BISCO ROBERTO 25,3 S 5 4 6 6 6 6 4 5 3 5 4 4 5 7 6 4 5 4 89

31° RICKLER MAURIZIO 25,1 S 5 3 5 4 7 6 5 4 5 5 2 6 5 7 6 5 5 5 90

32° TROISI EDMONDO 20,8 S 5 3 6 6 5 7 5 4 3 6 5 5 4 7 6 5 5 4 91

33° LEARDI VITTORIO 20,8 5 3 6 6 6 6 5 5 4 5 4 6 5 7 7 4 6 3 93

34° CAVAGLIA' ADRIANO 22,1 S 7 5 6 4 8 7 5 6 3 5 3 5 5 6 6 5 4 4 94

35° FOSTER JOHN 19,1 S 6 5 5 5 7 7 5 6 5 4 3 6 4 6 6 4 6 4 94

36° BOELLA CATERINA 24,3 S L 5 2 6 5 7 8 6 5 4 5 3 6 5 7 7 5 6 3 95

37° TRUCATO PIERGIORGIO 23,5 S 4 3 5 7 6 7 6 5 3 5 5 7 4 7 7 5 5 5 96

38° GIORGI GIORGIO 27,2 S 6 4 5 5 8 8 5 7 4 5 3 6 4 7 6 4 6 4 97

39° VENTRIGLIA GIUSEPPE 20,9 S 7 4 7 4 7 6 5 6 3 5 4 5 5 7 8 5 5 4 97

40° GULISANO ANDREA 19,4 5 3 5 5 4 7 4 3 3 3 4 6 4 7 4 5 4 76 o

41° TURINA MAURO 27,8 S 4 4 6 3 7 4 6 3 4 4 5 4 6 6 4 5 3 78 o

42° DOTTI GREGORIO 18,1 5 3 6 6 7 6 4 4 3 4 4 6 5 5 3 5 3 79 o

43° OLIVERO ANDREA 25,6 S 5 4 6 5 8 7 5 5 3 5 2 5 6 7 5 5 3 86 o

44° VISENTIN ANNA 21,9 S L 5 4 6 5 8 8 5 4 5 4 6 6 8 8 5 5 4 96 o

45° BERTINETTI GIANNI VITTORIO 22,7 S 5 4 4 4 6 4 7 4 5 5 5 6 5 5 5 4 78 oo

ASD GOLF PINEROLO

Legenda: o = manca una buca oo = mancano due buche >oo = mancano più di due buche

SCORE D'ORO GIOIELLERIA LACROCE - DONNA ORO sabato 9 settembre 2023 17.47.00

Pagina 1 di 2CLASSIFICA Parziale Gener. 2° Categoria   Lordo 

Clas. Giocatore Hcp Lordo

Buca

Par

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4 3 4 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3



46° MACELLO LORENZO 23,8 J 4 3 6 7 8 5 4 3 6 5 7 5 8 6 5 5 87 oo

47° LERDA PIER PAOLO 26 S 5 5 6 4 5 4 6 4 6 6 6 7 5 4 4 77 >oo

48° MACELLO TIZIANO 19,6 S 5 6 7 5 6 5 4 4 5 4 7 7 6 5 4 80 >oo

49° TESSARIN DAVIDE 18,9 6 5 6 4 8 6 4 4 5 4 5 6 7 6 5 81 >oo

50° CAZZULO MARCO 19,4 S 4 4 6 5 5 4 4 5 4 6 7 5 4 63 >oo

ASD GOLF PINEROLO

Legenda: o = manca una buca oo = mancano due buche >oo = mancano più di due buche

SCORE D'ORO GIOIELLERIA LACROCE - DONNA ORO sabato 9 settembre 2023 17.47.00

Pagina 2 di 2CLASSIFICA Parziale Gener. 2° Categoria   Lordo 

Clas. Giocatore Hcp Lordo

Buca

Par

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4 3 4 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3



1° AME FILIBERTO PAOLO 32 S 4 3 6 3 6 6 4 5 3 4 3 5 5 6 7 4 4 4 82

2° DI MICHELE UMBERTO 34 S 4 3 6 4 5 5 5 5 3 5 3 5 4 8 6 4 4 4 83

3° DI PALMA ROBERTO 33,1 S 5 4 5 5 6 6 4 4 3 5 4 5 5 6 7 3 4 3 84

4° PELLANDINO PAOLO 34 5 3 6 4 6 8 5 4 3 5 3 7 4 6 6 4 4 3 86

5° ZUSSINO ANDREA 29,7 S 4 3 5 4 6 7 4 3 4 5 3 6 5 8 6 5 5 3 86

6° FRANCIA BRUNO 31,2 S 4 3 6 5 6 7 5 5 4 4 3 6 5 7 5 5 5 4 89

7° FERRERO STEFANIA 36 S L 5 3 6 4 7 7 5 5 3 4 3 6 4 6 7 5 5 4 89

8° FENOCCHIO ALDO 32,9 S 5 3 8 6 6 5 6 5 3 6 3 5 5 6 6 5 5 3 91

9° GRIECO CARLO 28,6 S 5 4 6 4 7 6 4 7 4 5 3 5 6 7 6 4 6 2 91

10° VALENT BRUNO 32,2 S 5 4 6 4 7 7 5 5 3 6 4 5 5 7 7 4 4 3 91

11° DELLACASA MARIO ATTILIO 30,7 S 5 2 6 5 8 8 6 4 3 4 4 5 4 7 7 5 5 4 92

12° BRUNO DANTE 31,3 S 5 5 6 4 8 6 6 5 4 5 3 6 5 7 7 3 5 4 94

13° BORDIN DAVIDE 32,4 S 6 5 8 5 8 6 4 4 3 4 3 5 5 8 6 5 5 4 94

14° FONTANA LUCA EDOARDO 33,5 S 5 4 8 5 7 5 5 4 4 3 4 6 5 7 7 6 5 6 96

15° GILLI LORENZINA 35,5 S L 6 4 6 6 8 7 6 5 3 5 3 6 5 8 7 4 5 3 97

16° SANDRONE ELENA 33,5 L 4 4 5 5 7 8 5 6 5 5 6 5 5 6 7 6 5 4 98

17° SERRA SIMONA 39,1 S L 6 3 7 5 7 8 5 5 3 6 4 6 5 7 7 6 5 4 99

18° FRANCIA ILARIA 38,5 L 6 3 7 5 6 9 6 5 5 6 6 6 5 8 8 7 7 4 109

19° BONO IVAN 41,2 5 3 6 4 7 6 4 7 3 5 4 6 6 9 4 6 3 88 o

20° CRIVELLI ANTONELLO 31,4 S 5 6 5 6 8 6 4 4 5 3 6 5 7 8 5 5 4 92 o

21° VIGNA RICCARDO 38 S 5 3 5 6 7 6 7 4 6 4 8 6 6 7 5 6 4 95 o

22° RINALDI SARA 48,6 L 7 4 9 6 8 6 5 5 6 5 7 6 7 7 6 5 4 103 o

23° GIRAUD DAVIDE 28,8 4 3 6 6 7 8 4 4 5 4 3 6 6 3 5 4 78 oo

24° MAGGIORA RENATO 28,8 S 6 5 6 8 5 4 5 7 3 6 7 7 7 5 3 84 >oo

25° SPATOLA GIUSEPPE 34,6 S 6 6 5 4 5 5 6 4 7 6 5 6 7 4 76 >oo

26° CORAZZA LORENZO 30,1 S 7 6 6 5 8 6 5 5 7 6 8 7 6 4 86 >oo

27° ARTERO ALESSANDRO 31 5 3 5 8 5 8 4 5 4 5 5 4 3 64 >oo

28° BARBERIS IGNAZIO 29,5 S 6 5 6 7 6 4 6 3 6 7 8 7 5 76 >oo

29° ROSSO CRISTIANO 39,1 S 5 5 7 8 7 6 6 5 6 9 8 6 5 83 >oo

30° MAZZOLA GIOVANNI 36 S 5 4 7 5 5 6 7 5 7 7 7 5 70 >oo

31° PRATO GIANCARLO 32,6 S 6 4 8 7 7 6 4 7 4 7 6 6 72 >oo

32° BALOCCO ROBERTO 31,6 5 7 5 7 7 4 4 6 6 6 57 >oo

33° GIACOMELLO GIORGIO 36 S 6 4 6 5 5 4 6 6 42 >oo

ASD GOLF PINEROLO

Legenda: o = manca una buca oo = mancano due buche >oo = mancano più di due buche

SCORE D'ORO GIOIELLERIA LACROCE - DONNA ORO sabato 9 settembre 2023 17.45.58

Pagina 1 di 1CLASSIFICA Parziale Gener. 3° Categoria   Lordo 

Clas. Giocatore Hcp Lordo

Buca

Par

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4 3 4 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3



1° CALLIERO CHIARA 10,4 L 4 2 4 4 5 4 3 4 3 3 3 4 3 5 5 3 4 3 66

2° TROVA LAURA 9,1 L 5 3 5 4 5 5 4 3 3 5 3 4 5 5 5 4 4 3 75

3° COSSOTTO LOREDANA 22,5 S L 5 2 5 4 6 6 5 3 3 5 2 5 4 7 6 4 3 3 78

4° PICCO CARLA 22,2 S L 4 3 6 4 7 6 5 4 3 4 3 5 4 6 6 5 3 3 81

5° RUBIANO AUSILIA 24,6 S L 4 3 5 4 5 7 5 4 3 4 3 4 4 7 6 5 5 3 81

6° RAINERO SONIA 20,3 S L 4 3 5 4 6 7 3 5 4 5 3 4 4 7 6 4 4 4 82

7° GHIBERTO LUISELLA 18,2 S L 4 3 6 4 6 6 5 4 3 4 3 6 5 6 6 4 4 4 83

8° SAVIO LAURA 19 S L 5 4 5 4 6 6 4 4 3 5 3 5 4 6 6 5 4 4 83

9° BERTONE GRAZIELLA 21,3 S L 5 4 4 5 6 6 4 5 3 4 3 6 4 7 6 4 5 3 84

10° TIBALDI GIUSEPPINA 23,1 S L 4 2 6 5 6 7 5 5 4 4 3 6 5 7 6 5 4 3 87

11° FERRERO STEFANIA 36 S L 5 3 6 4 7 7 5 5 3 4 3 6 4 6 7 5 5 4 89

12° BOELLA CATERINA 24,3 S L 5 2 6 5 7 8 6 5 4 5 3 6 5 7 7 5 6 3 95

13° GILLI LORENZINA 35,5 S L 6 4 6 6 8 7 6 5 3 5 3 6 5 8 7 4 5 3 97

14° SANDRONE ELENA 33,5 L 4 4 5 5 7 8 5 6 5 5 6 5 5 6 7 6 5 4 98

15° SERRA SIMONA 39,1 S L 6 3 7 5 7 8 5 5 3 6 4 6 5 7 7 6 5 4 99

16° FRANCIA ILARIA 38,5 L 6 3 7 5 6 9 6 5 5 6 6 6 5 8 8 7 7 4 109

17° VISENTIN ANNA 21,9 S L 5 4 6 5 8 8 5 4 5 4 6 6 8 8 5 5 4 96 o

18° RINALDI SARA 48,6 L 7 4 9 6 8 6 5 5 6 5 7 6 7 7 6 5 4 103 o

ASD GOLF PINEROLO

Legenda: o = manca una buca oo = mancano due buche >oo = mancano più di due buche

SCORE D'ORO GIOIELLERIA LACROCE - DONNA ORO sabato 9 settembre 2023 17.44.33

Pagina 1 di 1CLASSIFICA Parziale Gener.   Femminile Lordo 

Clas. Giocatore Hcp Lordo

Buca

Par

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4 3 4 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3



1° GIRAUDO PAOLO 4,3 S 4 3 3 3 4 5 3 3 3 3 3 4 3 4 4 3 3 3 61

2° CARDINALE STEFANO 10,5 S 3 3 5 3 5 5 3 3 2 4 2 3 4 4 4 3 3 3 62

3° MANZONI RICCARDO 5 S 3 2 4 3 5 4 4 4 2 4 3 4 3 4 4 4 3 3 63

4° ACQUISTAPACE ANTONIO 8,6 S 3 2 4 3 5 5 3 3 2 4 3 4 3 5 4 4 4 3 64

5° SICBALDI PAOLO 6,3 S 4 2 4 3 5 5 3 3 3 4 3 5 3 5 4 4 3 3 66

6° CASTELLARO SERGIO 5,4 S 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 2 4 3 5 5 3 3 3 67

7° POZZA TIZIANO 6,7 S 4 3 4 3 5 5 4 3 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 69

8° ARACCO VALTER 22,3 S 4 3 4 4 6 5 4 3 3 3 2 4 4 5 5 4 4 3 70

9° CAPPAI LUIGI 19 S 4 2 5 4 5 5 3 4 3 3 3 4 4 5 6 4 3 3 70

10° TROMBOTTO RENZO 16,2 S 4 3 4 3 6 6 4 4 3 3 2 5 4 5 5 3 4 3 71

11° JAYME ROBERTO 18 S 4 2 5 4 5 4 3 4 2 4 3 4 4 6 6 4 4 3 71

12° FAGIANO ALBINO 13,2 S 4 3 4 4 5 6 4 4 3 4 2 4 4 6 5 3 4 3 72

13° BONATI EDGARDO 21,2 S 4 2 5 4 5 6 3 3 3 4 3 5 4 5 6 3 4 3 72

14° PECI MARIO 17,5 S 4 2 5 4 5 4 4 4 3 4 3 5 3 5 6 4 4 3 72

15° NOTA LUCA 19,2 S 3 2 6 4 6 5 4 4 3 4 2 6 4 6 6 3 3 2 73

16° VIOTTI BRUNO 18,5 S 4 2 4 4 5 6 4 5 3 4 3 4 4 5 6 3 4 3 73

17° GUASTI GIOVANNI 19,2 S 4 3 4 4 5 6 4 4 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3 73

18° AGU' GIANFRANCO 13,9 S 4 2 4 4 5 6 4 4 3 4 3 4 4 5 6 4 4 3 73

19° SANNERIS SANDRO 15,8 S 4 3 5 4 6 6 4 4 2 4 3 5 4 6 6 4 4 3 77

20° COSSOTTO LOREDANA 22,5 S L 5 2 5 4 6 6 5 3 3 5 2 5 4 7 6 4 3 3 78

21° MANAVELLA CARLO 22 S 4 3 4 4 6 7 4 4 3 4 3 5 4 6 6 4 4 3 78

22° PENNAZIO ADRIANO 23,5 S 4 3 5 4 6 6 5 4 4 4 2 5 4 7 5 4 4 3 79

23° VINCON GIORGIO 21,6 S 5 3 5 4 6 7 4 4 3 4 3 5 4 6 6 4 4 3 80

24° PICCO CARLA 22,2 S L 4 3 6 4 7 6 5 4 3 4 3 5 4 6 6 5 3 3 81

25° MANCIN MARCO 13,5 S 4 3 5 4 6 6 5 4 4 4 3 6 4 6 6 4 4 3 81

26° BRICCO PAOLO 22,8 S 5 2 5 5 6 7 4 4 3 4 3 5 4 6 6 5 4 3 81

27° RUBIANO AUSILIA 24,6 S L 4 3 5 4 5 7 5 4 3 4 3 4 4 7 6 5 5 3 81

28° GATTA PIETRO 24,2 S 4 3 4 3 6 7 4 4 3 5 3 5 5 6 6 5 5 3 81

29° COSTA ELIO 19,6 S 4 4 5 4 7 6 4 4 3 5 3 5 4 5 6 4 5 4 82

30° RAINERO SONIA 20,3 S L 4 3 5 4 6 7 3 5 4 5 3 4 4 7 6 4 4 4 82

31° AME FILIBERTO PAOLO 32 S 4 3 6 3 6 6 4 5 3 4 3 5 5 6 7 4 4 4 82

32° PASSET MAURO 22,6 S 5 4 6 3 7 5 5 5 3 4 4 6 4 6 6 4 3 3 83

33° UGHETTO MARCO 16,6 S 4 4 6 5 5 5 4 5 4 5 4 5 4 6 6 4 4 3 83

34° SPIDALIERI GIUSEPPE 19 S 4 2 5 4 7 6 5 5 4 4 3 6 4 5 6 5 4 4 83

35° GHIBERTO LUISELLA 18,2 S L 4 3 6 4 6 6 5 4 3 4 3 6 5 6 6 4 4 4 83

36° SAVIO LAURA 19 S L 5 4 5 4 6 6 4 4 3 5 3 5 4 6 6 5 4 4 83

37° DI MICHELE UMBERTO 34 S 4 3 6 4 5 5 5 5 3 5 3 5 4 8 6 4 4 4 83

38° GAIDO ROBERTO 26,3 S 4 3 6 4 6 5 4 5 2 4 4 6 5 7 6 4 4 4 83

39° DI PALMA ROBERTO 33,1 S 5 4 5 5 6 6 4 4 3 5 4 5 5 6 7 3 4 3 84

40° BERTONE GRAZIELLA 21,3 S L 5 4 4 5 6 6 4 5 3 4 3 6 4 7 6 4 5 3 84

41° RUGGIERO GIUSEPPE 22,4 S 4 4 5 4 6 6 4 4 3 5 4 5 4 6 7 5 4 4 84

42° ZAPPULLA ENZO 17,1 S 5 2 5 5 7 7 5 6 4 5 3 5 3 5 6 4 4 4 85

43° PONZIANO MATTEO 22,4 S 4 3 7 4 7 6 4 4 4 5 4 5 4 6 6 4 4 4 85

44° POZZA GIOVANNI 17,9 S 4 3 6 4 7 6 4 4 3 5 4 4 4 7 6 6 5 3 85

45° OBERT ENRICO 26,3 S 4 3 6 6 7 6 4 3 4 5 3 6 4 7 6 4 4 4 86

ASD GOLF PINEROLO

Legenda: o = manca una buca oo = mancano due buche >oo = mancano più di due buche

SCORE D'ORO GIOIELLERIA LACROCE - DONNA ORO sabato 9 settembre 2023 17.42.46

Pagina 1 di 2CLASSIFICA Parziale Seniores   Lordo 

Clas. Giocatore Hcp Lordo

Buca

Par

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4 3 4 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3



46° ZUSSINO ANDREA 29,7 S 4 3 5 4 6 7 4 3 4 5 3 6 5 8 6 5 5 3 86

47° TIBALDI GIUSEPPINA 23,1 S L 4 2 6 5 6 7 5 5 4 4 3 6 5 7 6 5 4 3 87

48° FERRI CLAUDIO 21,8 S 4 4 6 4 7 7 4 4 4 4 3 5 4 7 7 5 4 4 87

49° BISCO ROBERTO 25,3 S 5 4 6 6 6 6 4 5 3 5 4 4 5 7 6 4 5 4 89

50° FRANCIA BRUNO 31,2 S 4 3 6 5 6 7 5 5 4 4 3 6 5 7 5 5 5 4 89

51° FERRERO STEFANIA 36 S L 5 3 6 4 7 7 5 5 3 4 3 6 4 6 7 5 5 4 89

52° RICKLER MAURIZIO 25,1 S 5 3 5 4 7 6 5 4 5 5 2 6 5 7 6 5 5 5 90

53° FENOCCHIO ALDO 32,9 S 5 3 8 6 6 5 6 5 3 6 3 5 5 6 6 5 5 3 91

54° GRIECO CARLO 28,6 S 5 4 6 4 7 6 4 7 4 5 3 5 6 7 6 4 6 2 91

55° VALENT BRUNO 32,2 S 5 4 6 4 7 7 5 5 3 6 4 5 5 7 7 4 4 3 91

56° TROISI EDMONDO 20,8 S 5 3 6 6 5 7 5 4 3 6 5 5 4 7 6 5 5 4 91

57° DELLACASA MARIO ATTILIO 30,7 S 5 2 6 5 8 8 6 4 3 4 4 5 4 7 7 5 5 4 92

58° CAVAGLIA' ADRIANO 22,1 S 7 5 6 4 8 7 5 6 3 5 3 5 5 6 6 5 4 4 94

59° FOSTER JOHN 19,1 S 6 5 5 5 7 7 5 6 5 4 3 6 4 6 6 4 6 4 94

60° BRUNO DANTE 31,3 S 5 5 6 4 8 6 6 5 4 5 3 6 5 7 7 3 5 4 94

61° BORDIN DAVIDE 32,4 S 6 5 8 5 8 6 4 4 3 4 3 5 5 8 6 5 5 4 94

62° BOELLA CATERINA 24,3 S L 5 2 6 5 7 8 6 5 4 5 3 6 5 7 7 5 6 3 95

63° FONTANA LUCA EDOARDO 33,5 S 5 4 8 5 7 5 5 4 4 3 4 6 5 7 7 6 5 6 96

64° TRUCATO PIERGIORGIO 23,5 S 4 3 5 7 6 7 6 5 3 5 5 7 4 7 7 5 5 5 96

65° GIORGI GIORGIO 27,2 S 6 4 5 5 8 8 5 7 4 5 3 6 4 7 6 4 6 4 97

66° GILLI LORENZINA 35,5 S L 6 4 6 6 8 7 6 5 3 5 3 6 5 8 7 4 5 3 97

67° VENTRIGLIA GIUSEPPE 20,9 S 7 4 7 4 7 6 5 6 3 5 4 5 5 7 8 5 5 4 97

68° SERRA SIMONA 39,1 S L 6 3 7 5 7 8 5 5 3 6 4 6 5 7 7 6 5 4 99

69° MAERO MARIO 17,3 S 4 4 5 4 5 4 4 4 4 3 5 4 7 6 4 5 3 75 o

70° CIANCIO ANDREA 14,4 S 4 2 4 4 5 5 5 4 4 3 4 5 7 6 4 6 4 76 o

71° TURINA MAURO 27,8 S 4 4 6 3 7 4 6 3 4 4 5 4 6 6 4 5 3 78 o

72° OLIVERO ANDREA 25,6 S 5 4 6 5 8 7 5 5 3 5 2 5 6 7 5 5 3 86 o

73° CRIVELLI ANTONELLO 31,4 S 5 6 5 6 8 6 4 4 5 3 6 5 7 8 5 5 4 92 o

74° VIGNA RICCARDO 38 S 5 3 5 6 7 6 7 4 6 4 8 6 6 7 5 6 4 95 o

75° VISENTIN ANNA 21,9 S L 5 4 6 5 8 8 5 4 5 4 6 6 8 8 5 5 4 96 o

76° BERTINETTI GIANNI VITTORIO 22,7 S 5 4 4 4 6 4 7 4 5 5 5 6 5 5 5 4 78 oo

77° STANCAMPIANO ORAZIO 12,1 S 4 4 4 6 6 4 4 4 5 5 5 4 5 7 5 6 78 oo

78° LERDA PIER PAOLO 26 S 5 5 6 4 5 4 6 4 6 6 6 7 5 4 4 77 >oo

79° MACELLO TIZIANO 19,6 S 5 6 7 5 6 5 4 4 5 4 7 7 6 5 4 80 >oo

80° MAGGIORA RENATO 28,8 S 6 5 6 8 5 4 5 7 3 6 7 7 7 5 3 84 >oo

81° SPATOLA GIUSEPPE 34,6 S 6 6 5 4 5 5 6 4 7 6 5 6 7 4 76 >oo

82° CORAZZA LORENZO 30,1 S 7 6 6 5 8 6 5 5 7 6 8 7 6 4 86 >oo

83° CAZZULO MARCO 19,4 S 4 4 6 5 5 4 4 5 4 6 7 5 4 63 >oo

84° BARBERIS IGNAZIO 29,5 S 6 5 6 7 6 4 6 3 6 7 8 7 5 76 >oo

85° ROSSO CRISTIANO 39,1 S 5 5 7 8 7 6 6 5 6 9 8 6 5 83 >oo

86° MAZZOLA GIOVANNI 36 S 5 4 7 5 5 6 7 5 7 7 7 5 70 >oo

87° PRATO GIANCARLO 32,6 S 6 4 8 7 7 6 4 7 4 7 6 6 72 >oo

88° GIACOMELLO GIORGIO 36 S 6 4 6 5 5 4 6 6 42 >oo

ASD GOLF PINEROLO

Legenda: o = manca una buca oo = mancano due buche >oo = mancano più di due buche

SCORE D'ORO GIOIELLERIA LACROCE - DONNA ORO sabato 9 settembre 2023 17.42.46
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Clas. Giocatore Hcp Lordo

Buca

Par

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4 3 4 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3


